&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: GONZALO UGALDE Marca: JEEP LIBERTY
Modelo: 2004

Placas: L58BGC

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 2710

CHECAR COBSUMO DE ACEITE CAMBIO DE ANILLOS A CUENTA 10.000.00 15/07/21 MAS 3.000.00 17/07/21 RESTAN

4.565.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar motor para cambio de SI
anillos, metales de biela, metales de
centro
Rectificadora bruir cilindros SI
Rectificadora cepillar cabezas y ajuste SI

calibracion cambio de sellos de salvilla

Elementos
Descripcion
Un juego de juntas (TFVictor)
Un juego de anillos STD (malhe)
Un juego de metales de biela (clevite)
Un juego de metales de centro STD (clevite)
Una bomba de aceite (moresa)
Anticongelante
KIt de afinacién aceite 20w50
Dos soportes de motor ((eagle)

Guias de distribucién (cloyers)

Importe
$2,830.00
$1,255.00
$657.00
$650.00
$1,680.00
$285.00
$1,864.00
$670.00

$774.00

Importe

$4,500.00

$800.00

$1,600.00

Precio total: $17,565.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2710
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $17,565.00


