



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2710

Cliente

Nombre: **GONZALO UGALDE**

Vehículo

Marca: **JEEP LIBERTY**

Modelo: **2004**

Placas: **L58BGC**

Síntomas y/o comentarios

CHECAR COBSUMO DE ACEITE CAMBIO DE ANILLOS A CUENTA 10.000.00 15/07/21 MAS 3.000.00 17/07/21 RESTAN 4.565.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para cambio de anillos, metales de biela, metales de centro	SI	\$4,500.00
Rectificadora bruñir cilindros	SI	\$800.00
Rectificadora cepillar cabezas y ajuste calibración cambio de sellos de salvilla	SI	\$1,600.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de juntas (TFVictor)	\$2,830.00
Un juego de anillos STD (malhe)	\$1,255.00
Un juego de metales de biela (clevite)	\$657.00
Un juego de metales de centro STD (clevite)	\$650.00
Una bomba de aceite (moresa)	\$1,680.00
Anticongelante	\$285.00
KIt de afinación aceite 20w50	\$1,864.00
Dos soportes de motor ((eagle)	\$670.00
Guías de distribución (clovers)	\$774.00

Precio total: **\$17,565.00**